



AP. 43-00016/9/2010

Olsztyn, dnia 07/06/2010

.....  
.....  
.....

W wyniku dokonania analizy treści specyfikacji istotnych warunków zamówieni wykryto błędy w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w wyniku czego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr 223 poz 1655 ze zm). W specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) wprowadza się następujące zmiany:

- w ust. 4 pkt 3 lit „h” siwz zastępuje się słowa „ koloru zielonego”, słowami „koloru czarnego”;
- w ust. 4 pkt 3 lit „i” siwz zastępuje się słowa : „ Kolor: biały” słowami „ Kolor: srebrny”;
- w ust. 4 pkt 4 lit „e” siwz zastępuje się słowa „ koloru zielonego”, słowami „koloru czarnego”;

Pozostałą treść siwz pozostaje bez zmian. Informacja o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie Pozostałą treść siwz pozostaje bez zmian.

Z-ca PRZESŁA ZAMOWIENIA  
*mgr Maria Sokoll*

